Scuole Statali Infanzia: Umberto Fifi —Woﬁﬁ

: Istituto Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” - “Ezio Giuliani”
/ Comprensivo Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti”
Bastia 1 | | | |
Prot. n. 7771/C14 " Bastia Umbra, 18 settembre 2019
Albo on line
Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti

Agli atti

Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di TUTOR interno
da impiegare nel progetto PON/FSE “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,
paesaggistico” - Codice: 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-17 '

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 -
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle
competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.
Avviso Prot. n. 4427 del 02/05/2017. "

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Yavviso per il reclutamento di figure interne prot. 6867/C14 del 09/09/2019 da impiegare per la
realizzazione del progetto PON/FSE “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,
paesaggistico” - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I apprendimento” Fondi Strutturali Europei ~ Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni
volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della
cultura d’impresa. Avviso Prot. n. 4427 del 02/05/2017;
Viste le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae;
Vista la nomina della Commissione di valutazione delle candidature del personale interno all'Istituzione
Scolastica Prot. n. 7612/C14 'del 17/09/2019;
Visto il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione della figura di
TUTOR per il progetto in oggetto prot. 7678/C14 del 17 /09/2019; :
Visti i punteggi che la Commissione giudicatrice, ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri
di valutazione predefiniti; , ‘ '

DECRETA

- La pubblicazione allalbo della scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento di

n. 1 TUTOR interno cosi come indicate nel verbale prot. n. 7678/C14 del 17/09 /2019 della Commissione
giudicatrice. . ‘

le suddette graduatorie, affisse allAlbo e pubblicate sul sito www.icbastial.edu.it hanno
valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro
07 giorni dalla . data di pubblicazione.
Passati i 07 giorni la graduatoria diventera definitiva. Si ricorda che Vinserimento nelle graduatorie non
costituisce obbligo di chiamata da parte dell'Istituto.— : ‘
Avverso la graduatoria &€ ammesso ricorso nei, L\

%ini previsti dalla nor

\‘EA DIRIGENTE SCQLASPICA
(Prof.ssa Stefania/Fi 0)

aods U;’tgeff’s tiyel vigente.

-

Via Alessandro Manzoni, 1 ;0 83" stlaﬂlg,r\ﬁpr’aw;’zPG) Tel. e Fax 075800057
Email: ggic84300r@istruzion€:it-;‘wvw‘l,iéb’a'gtim .edu.it C.F. 80012480549




